*Tria Sigilla illaesa adpendent.*

**Num. DCLXXII. 1291. 27. Maii. Ex Originali:**

Unio advecatiae Ecclesiae in Dürrenchalbach cum hac Ecclesia.

Nos Heinricus dei gra Ratisponen, Epus, universis presentem litteram inspecturis volumus esse notum, quod cum Rupertus, Eberwinus, et Ulricus fratres dicti Aunchovarii in Ecclia Dürrenchalbach, cujus jus patronatus ad nos dinoscitur pertinere, jus advocatia sibi usurpare volentes nobiscum contendebant de eodem, post diversas Controversias super hmoi jure hinc inde habitas, iidem Aunchovarii cesserunt omni liti, juri seu actioni, que eis in predicta advocatia competebant, vel competere videbantur; nos vero in recompensationem ejusdem cessionis dictam advocatiam predictis Aunchovariis jure precario contulimus ad ipsorum trium vite tempora possidenda tantummodo et non ultra, Tandem vir discretus Albertus sacerdos dictus Spehtreinaer, Rector Ecclie memorate in remedium anime sue volens nichilominus sibi et suis Successoribus in eadem Ecclia quietis et tranquillitatis commoda preparare, prefatum jus precarium sepe dicte advocatie pro 28 tt. denar. Ratispon. redemit et absolvit a tribus Aunchovariis prenotatis, et nos recepta ab eisdem Aunchovariis libera et voluntaria resignatione antedicte advocatie ad manus nras, quam pro se fecerunt et suis heredibus ac posteris universis, et considerata devotione dicti Alberti, eandem advocatiam cum omni jure suo donavimus, tradidimus et assignavimus predicte Ecclie Dürrenchalbach de Consensu et Voluntate totius nostri Capituli in hunc modum, quod nec per nos, nec per aliquem Successorum nrorum ab eadem Ecclia de eetero resumii valeat, nec ad alias personas per quemcunque collationis modum vel alienationis titulum transferri debeat in futurum, nec etiam nos vel Successores nri pretextu advocatie predicte quicquam de predicta Ecclia in posterum requirere, vel aliquid oneris eidem imponere debeamus. In cujus rei testimonium et evidentiam plenioram presentem litteram sibi dedimus, Sigillorum, nri videlicet et Capituli nri robore communitam. Datum Ratispone anno dni 1291. VI. Kal. Junii.

*Duo Sigilla illaesa adpendent.*

**Num. DCLXXIII. 1291. 15. Jun. Ex Originali.**

Recognitio, quod Castra Reinsperg et Erneck spectent ad Ecclesiam Ratisbon.

Wir Albrecht von Gotes genaden Hertzog von Osterreich und von Steyr, Herre von Chrain, von der March und von Portenawe verjehen und tun chunt allen den, di disen brief sehent oder hörent lesen, daz wir dez berichtet sein von erbern Leuten, daz daz hous ze Reinsperch und daz hous ze Ernekke, und alles, daz zu denselben höusern gehört, sei der Stift und des Goteshouses von Regenspurch, und daz wir damit nicht ze schaffen haben; und zu einem Urchunde diser Offenunge geben wir disen brief mit unserm Insigel versigelt. Diser brief ist gegeben ze Haimburch des Vreitages in der Pfingstwochen, da man zalt von Christes Geburt 1291 Jar.